35 microfones 
dinâmicos, 06 microfones condensadores, 
02 microfones sem fio UHF; 10 Direct Box 
ativas e passivas; Fios e cabos para ligação 
do sistema, distribuição de energia com 
aterramento.  

Diária 15 
3.333,33 

49.999,95 

AMPLA 

VALOR TOTAL: R$ 298.614,95 (Duzentos e noventa e oito mil, seiscentos e quatorze reais e noventa e 
cinco centavos) 

2.2. O preço a ser praticado está devidamente registrado neste instrumento e é considerado completo, 
ou seja, abrange todos os encargos de natureza tributária, previdenciária, transporte, ou de qualquer outra